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ZAMONAVIY AVTOMOBILLAR VA ELEKTROMOBILLAR

Bobomurodov Tursinqul Xamroqulovich
Navoiy viloyati Navbahor tumani kasb hunar maktabi

Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy avtomobillar va elektromobillar, ularning
ishlash tamoyillari, afzalliklari va kamchiliklari tahlil qilingan. Maqolada ichki yonuv
dvigatelli avtomobillar va elektromobillarning texnik xususiyatlari, ekologik ta'siri va
iqtisodiy samaradorligi bo'yicha ma'lumotlar keltirilgan.
Kalit so'zlar: Avtomobillar, elektromobillar, ichki yonuv dvigatel, akkumulyator
batareyalari, ekologiya, iqtisodiy samaradorlik.

Kirish
Avtomobillar bugungi kunda eng keng tarqalgan transport vositalaridan biridir. Ular bizga
kundalik hayotimizda katta qulaylik yaratadi, ammo shu bilan birga atrof-muhitga salbiy
ta'sir ko'rsatadi. Ichki yonuv dvigatelidan chiqadigan gazlar atmosferani ifloslantirib,
global iqlim o'zgarishiga olib kelmoqda [1]. Shu sababli, ekologik toza transport vositalari,
jumladan elektromobillar tobora ko'proq e'tiborga molik bo'lmoqda.
Asosiy qism
Elektromobillar - bu elektr dvigatel bilan harakatlanuvchi, batareyalarda to'plangan elektr
energiyasidan foydalanuvchi avtomobillar [2]. Ular ichki yonuv dvigatelli an'anaviy
avtomobillarga nisbatan bir qator afzalliklarga ega, masalan, yoqilg'i sarflamasligi, shovqin
va chiqindilarni kamaytirishi, va harakatlanuvchi qismlarning kamrog'i sababli kam
ta'mirtalab bo'lishi [3].
Ekologik ta'sir borasida olib borilgan tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, elektromobillar CO2
chiqindilarini 3 baravar kamaytiradi: agar IYoD avtomobil 1 km masofada o'rtacha 130 g
CO2 chiqarsa, elektromobilda bu ko'rsatkich 40 g dan oshmaydi. Shu bilan birga,
elektromobillarning o'zi chiqindisiz bo'lsada, elektr energiyasini ishlab chiqarish jarayonida
ma'lum miqdorda CO2 ajralib chiqadi. Masalan, ko'mir elektrostansiyalarida olingan elektr
bilan ishlaydigan EM lar kam CO2 kamaytirish samarasi beradi.
Iqtisodiy samaradorlik tahlili natijalariga ko'ra, elektromobillar dastlabki xarid narxi
bo'yicha an'anaviy avtomobillardan taxminan 25-30% qimmatroq. Masalan, Chevrolet Bolt
narxi shu klassdagi IYoD avtomobillarga nisbatan 8-9 ming $ yuqori. Ammo foydalanish
xarajatlari, ya'ni yoqilg'i/elektr quvvati va texnik xizmat sarflari elektromobillar uchun
sezilarli darajada past. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, 5 yillik foydalanish davomida IYoD
avtomobil egalari o'rtacha 7500 $ yoqilg'i xarajatlarini qilishsa, elektromobil egalari atigi
1800 $ elektr quvvati uchun to'lashadi.
Xulosa
Xulosa qilib aytganda, elektromobillar kelajakda an'anaviy avtomobillarni siqib
chiqarishga qodir bo'lgan alternativ transport vositasidir. Ular yoqilg'i tejamkorligi va
ekologik tozaligi jihatidan sezilarli ustunliklarga ega. Hozirda ularning asosiy kamchiliklari
- yuqori boshlang'ich narx, cheklangan quvvat zaxirasi va quvvatlash infratuzilmasining
yetarli emasligi.
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